

دستگیری سارق ۷۰ میلیاردی طلاجات



مستندات پلیس اعتراف و اظهار کرد: «خبر داشتم مالباخته طلاها را در منزل نگهداری می کرد و با توجه به اینکه کلیدهای منزل وی را از دو سال قبل در اختیار داشته با طراحی یک نقشه از پیش تعیین شده وی را جهت صرف شام به منزل خود دعوت کردم، در حالی که مالباخته به همراه خانواده سرگرم مهمانی بودند به منزل وی دستبرد و ۴ کیلوگرم طلاجات وی را سرقت کردم.» الهی تصریح کرد: از مخفیگاه سارق ۴ کیلوگرم انواع طلاجات به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال کشف شد. وی ضمن هشدار به سارقان که پلیس و دستگاه قضایی با آنان برخورد قانونی خواهد کرد، بیان داشت: به شهروندان توصیه می شود از جابه جایی و نگهداری طلا، جواهرات و وجه نقد در منزل به مقدار زیاد و به روش مناسب استفاده از تجهیزات ایمنی، هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند و از اعتماد بی جا به افراد ناشناس پرهیز کنند.

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سارق طلا به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال در شهرستان الیگودرز خبر داد. سردار حبیبی الهی گفت: در پی مراجعه یک شهروند الیگودرزی به پلیس آگاهی و اعلام اینکه در منزل خود

سارقان باغ ها به دام افتادند

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از انهدام باند ۳ نفره سارقان باغ های شهرستان گلپایگان خبر داد. سرهنگ حسین تریکان بیان داشت: پس از وقوع چندین مورد سرقت از باغات شهرستان گلپایگان و شکایت مالباختگان به پلیس بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پس از بررسی دقیق

انهدام باند سارقان منازل بیلاقی

جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند سارقان منازل در روستاهای بیلاقی شهرستان علی آبادکتول و اعتراف آنها به ۵۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ فرهاد تاجره، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های

قتل جوانی به خاطر اختلافات مالی

فرمانده انتظامی استان سمنان از قتل جوان اهل ایوان کی در شهرستان گرمسار خبر داد و گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد که اختلافات مالی انگیزه این قتل بوده است. سردار عبدا... حسینی در جمع خبرنگاران از وقوع یک فقره قتل در ایوان کی شهرستان گرمسار خبر داد و ابراز کرد: در این حادثه یک جوان مورد اصابت چاقو قرار گرفت و جانباخت. وی با بیان اینکه مقتول بلافاصله برای درمان به بیمارستان منتقل شد، اما تلاش کادر درمانی به دلیل جراحات وارده کارساز نبود و وی جان خود را از دست

تصادف ۳ کشته داد

رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: بر اثر برخورد سواری پراید با سمند در محور مواصلاتی دشت ارژن - شیراز، ۲ نفر فوت و ۲ سرنشین نیز مجروح شدند. سرهنگ عبدالهاشم دهقانی بیان کرد: از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ یک فقره تصادف فوتی در محور مواصلاتی دشت ارژن - شیراز به ماموران اعلام و سریعاً به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: ماموران پلیس راه در بررسی های اولیه مطلع شدند سواری پراید با ۴ سرنشین به دلیل تجاوز به چپ با خودرو سمند برخورد کرده است. رئیس پلیس راه شمال استان با بیان اینکه در این حادثه راننده و ۲ نفر از سرنشینان پراید در دم فوت و راننده سمند و دیگر سرنشین پراید مجروح و راهی بیمارستان شدند، به شهروندان توصیه کرد: قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کنند تا شاهد حوادث ناخوش نباشیم.

دستگیری سارق باتری خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان آبادان از دستگیری سارق باتری خودروها در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کیومرث کنوری گفت: در پی افزایش سرقت باتری خودروهای سواری در سطح شهرستان و ایجاد نارضایتی مال باختگان از این موضوع، ماموران کلانتری ۱۸ ذوالفقاری با همکاری شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی یک سارق حرفه ای در این رابطه شدند. وی افزود: ماموران کلانتری پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی و غافلگیری او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی آبادان اظهار داشت: سارق در بازجویی پلیس به ۱۹ فقره سرقت باتری اعتراف کرده و بیش از ۱۰ عدد باتری نو و مستعمل از محل اختفای او کشف شد. فرمانده انتظامی آبادان در خاتمه گفت: با بیان تشکیل پرونده قضایی متهم به دادسرا معرفی شد. توصیه می شود: شهروندان از پارک خودرو در نقاط خلوت و تاریک در جهت پیشگیری از سرقت لوازمات خودرو خودداری نمایند.

جهان

۶ کشته بر اثر سیل در اندونزی

یک مقام رسمی اندونزی اعلام کرد که دستکم ۶ نفر بر اثر سیل و رانش زمین ناشی از باران شدید موسمی در استان بالی در این کشور جان خود را از دست داده اند. به گزارش ایسنا، سیل و رانش زمین در شش منطقه از استان بالی اندونزی رخ داده است. یکی از مقامات محلی گفته است: بلايایی که از روز دوشنبه در استان رخ داد، به زیرساخت ها، تأسیسات عمومی و خانه ها نیز آسیب رسانده است. به گزارش شینهوا، وی همچنین به مردم توصیه کرده که نسبت به شرایط نامساعد جوی که می تواند منجر به وقوع سیل، رانش زمین و ... شود، هوشیار باشند.



کوتاه

کشف ۳۶ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی لرستان از دستگیری سوداگر مرگ و کشف ۳۶ کیلوگرم تریاک در شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار حبیبی الهی اظهار کرد: ماموران مبارزه با موادمخدر استان در پی دریافت اطلاعاتی مبنی بر اینکه یک سوداگر مرگ قصد جابه جایی مقادیری موادمخدر با یکدستگاه سواری از استان های جنوبی به لرستان را دارد، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی خودروی مورد نظر را در آزاد راه پل زال شناسایی، توقیف و در بازرسی از آن ۳۶ کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی لرستان، با اشاره به دستگیری یک سوداگر مرگ، گفت: پلیس با همکاری دستگاه قضایی به سوداگران و قاچاقچیان قاطعانه برخورد قانونی خواهد کرد.

۴۸۶ کیلوگرم تریاک کشف شد



فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف ۴۸۶ کیلوگرم تریاک جاساز شده در یک خودرو پژو حین عملیات ماموران کلانتری ۱۹ خبر داد. سردار عبدالرضا نظری گفت: ماموران پایگاه مبارزه با موادمخدر براساس طرح پاسسازی اخیر و دستگیری تعدادی خردفروش موادمخدر در سطح شهر کرمان به اطلاعات موقتی درباره یک محموله سنگین موادمخدر پی بردند. وی ادامه داد: در این زمینه ماموران با تکمیل اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند این محموله درون یکدستگاه خودرو پژو در یکی از نقاط بخش چترود جاساز و قاچاقچیان قصد دارند به زودی آن را به دیگر نقاط کشور منتقل کنند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: ماموران با همکاری اطلاعاتی و میدانی ماموران پاسگاه انتظامی بخش چترود موقعیت این خودرو را شناسایی و در بازرسی ۴۸۶ کیلو تریاک کشف و ۲ متهم را دستگیر کردند.

سرقت از باغات شهرستان گلپایگان اقرار کردند. سرهنگ تریکان با بیان اینکه ارزش اموال به سرقت رفته توسط این سارقان بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است از تحویل متهمان به مرجع قضایی خبر داد و گفت: به صاحبان باغ ها توصیه می کنیم این مکان ها را به سیستم های ایمنی نظیر دزدگیر، دوربین مدار بسته و ... مجهز کرده، دیوارهای باغ را بلند و مستحکم ساخته و راه های نفوذ سارقان به داخل آن را مسدود کنند و از رها کردن اموال با ارزش در محوطه باغ خودداری کنند.

و اماکن خصوصی اعتراف کردند. جانشین فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند، بیان داشت: شهروندان در صورت مشاهده افراد از تردهای مشکوک در محل زندگی خود سریعاً با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرند تا از وقوع سرقت های احتمالی جلوگیری شود.

دستگیری و شناسایی آنها از همان لحظات اول در دستور کار قرار گرفت، گفت: ظرف کمتر از دو ساعت ۴ نفر از متهمان شناسایی و دستگیر شدند و تلاش ها برای دستگیری متهم متواری همچنان ادامه دارد. به گزارش مهر، به گفته برادر مقتول، ۵ نفر به دلیل اختلافات مالی و ملکی با مقتول درگیر شده اند.

داد، افزود: برادران و شاهدان در تحقیقات اولیه اذعان کردند که اختلافات مالی انگیزه مذبذب کردن وی بوده و این امر در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه طبق شواهد ۵ نفر در این جریان درگیر بودند که



چادرملو
برندی در
کلاس جهانی

صادرات ۲۲۶ هزار تن شمش فولادی در ۷ ماهه ۱۴۰۱
فروش ۷۹۰ هزار تن شمش فولادی در ۷ ماهه سال ۱۴۰۱

رشد ۷۰ درصدی فروش شمش فولاد
چادرملو نسبت به سال گذشته

دفتر مرکزی: تهران خیابان ولیعصر
بالا زامیر داماد - بلوار اسفندیار - پلاک ۵۶
۸۸۷۷۳۵۳ - ۸۸۸۸۳۱۲
دفتر بازرگانی: ۲۶۲۰۸۰۴۵ - ۲۶۲۰۸۰۲۴
www.chadormalu.com

تداوم صادرات
تضمین اجرای
طرح ها توسعه

آگهی فقدان سند مالکیت (موضوع ماده ۱۲۰)
آقای عباس شفیعی فرزند رضا به شناسنامه شماره ۲۳۷۹۴ صادره از تهران با تسلیم یک برگ استشهادیه و درخواستی به شماره وارده ۱۰۹۲۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۶ اعلام داشته سند مالکیت ۲۸۰۰ سهم از ۲۵۱۴۴ سهم باغ قطعه ۲ تفکیکی به پلاک ثبتی ۱۶۰۸ فرعی از ۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳۷ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران شهرستان اسلام شهر که سند مالکیت به دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۹۰۳۵۸۹۲ بنام عباس شفیعی ثبت و سند چاپی ۹۶۹۵۶۴ به ۹۹۱ صادر و تسلیم شده است و حسب اظهار بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است در همین راستا وفق مقررات ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی حقی برای خود بوده یا اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و ضمن ارائه اصل سند یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر قانونی و یا عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله سند المثنی پلاک مذکور طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسلامشهر - همایون صفری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۱۰۲۳۰۰۰۵۴۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی مهاجران فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۶۶۸۷ صادره از در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۴۱ مترمربع پلاک ۱۲۰ فرعی از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی خانم آذرمدخت خبیرمحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد (شناسه آگهی: ۱۳۹۷۳۲۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۱۵
محمد امین کریمی جو - رئیس ثبت استان و املاک کن تهران ۱۳۰۷۵/م الف



آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان

نوع آگهی: مناقصه عمومی (یک مرحله ای)
موضوع آگهی: تهیه مصالح، راهبری و نگهداری و تعمیرات سیستم های روشنایی، تهیه مطبوع، سرمایهش و گرمایش شرکت فولاد مبارکه اصفهان

شماره درخواست: ۴۸۵۵۹۸۹۹

متن آگهی: شرکت فولاد مبارکه در نظر دارد جهت شناسایی پیمانکاران توانمند در زمینه نگهداری و تعمیرات سیستم های تهیه، سرمایهش و گرمایش شرکت فولاد مبارکه اصفهان مناقصه عمومی یک مرحله ای برگزار نماید. لذا از کلیه شرکتهای توانمند در این زمینه دعوت به همکاری و ثبت نام می نماید.

مدارک مورد نیاز:

- صلاحیت ایمنی پیمانکاران، آخرین اطلاعات ثبتی شرکت، در قالب pdf
- توان مالی، توان تجهیزاتی، توان اجرایی و مدیریتی در قالب pdf

نحوه دریافت مدارک: دریافت مدارک از طریق پست الکترونیکی به آدرس a.yazdkhasti@msc.ir

مهلت ارسال مدارک: از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۵ تا روز جمعه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴

نحوه ارسال مدارک: ارسال مدارک بصورت پست الکترونیکی به آدرس a.yazdkhasti@msc.ir

اطلاعات تماس با کارشناس: علی یزدخواستی واحد امور قراردادهای شماره ۰۳۱۵۲۷۳۳۶۲ و واحد فنی سبا احمد سلیمانی ۰۹۰۱۰۳۹۴۵۶

ارایه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان

۵۱-۱۴۰۱